BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BNN-TCCB Hà Nội, ngày        tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển công chức

 của Cục Thú y và Cục Bảo vệ thực vật năm 2020

 Căn cứ Kế hoạch số 5014/KH-BNN-TCCB ngày 28/7/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xét tuyển công chức làm việc tại vùng

sâu, vùng xa, vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn của Cục Thú

y và Cục Bảo vệ thực vật, ngày 17/11/2020, Ban Kiểm tra, sát hạch công chức

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã tổ chức xét tuyển công chức Kiểm

dịch viên động vật và Kiểm dịch viên thực vật theo quy định của Luật Cán bộ,

công chức.

 Căn cứ điểm phỏng vấn của các thí sinh dự tuyển tại vòng 2, Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo kết quả dự kiến trúng tuyển vào công

chức Kiểm dịch viên động vật và Kiểm dịch viên thực vật năm 2020 (kết quả xét

tuyển kèm theo).

  Đề nghị Cục Thú y và Cục Bảo vệ thực vật niêm yết công khai kết quả

xét tuyển, đăng tải lên website của đơn vị và thông báo bằng văn bản tới các thí

sinh dự tuyển theo địa chỉ đăng ký; Trung tâm Tin học và Thống kê đăng tải kết

quả xét tuyển lên Cổng thông tin điện tử của Bộ.

  Thí sinh dự kiến trúng tuyển xuất trình bản chính các văn bằng, chứng

chỉ và hoàn thiện Hồ sơ tuyển dụng theo quy định gửi về Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước ngày 18/12/2020./.

 Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr. Thường trực Hà Công Tuấn (để b/c);

- TT Tin học & Thống kê (để th/báo);

- Cục Bảo vệ thực vật (để th/h);

- Cục Thú y (để th/h);

- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Ngô Hồng Giang

 2

           BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC KIỂM DỊCH VIÊN ĐỘNG VẬT

 NĂM 2020 CỦA CỤC THÚ Y

(Kèm theo Thông báo số           /TB-BNN-TCCB ngày       /      /2020

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Điểm

phỏng

vấn vòng

2 (thang

điểm 100)

Điểm ưu tiên

theo Điều 5,

Nghị định

161/2018/NĐ-

CP ngày

29/11/2018

Tổng

điểm

Dự kiến

trúng

tuyển/Không

trúng tuyển

I Trạm Kiểm dịch thực vật Cảng Lạch Huyện, Chi cục Kiểm dịch thực vật  Vùng II, Hải Phòng

1 Đoàn Thành Đạt 11/8/1995

63,3 0

63,3
Trúng

tuyển

2 Phạm Văn Tùng 28/6/1984

82,0 0

82,0
Trúng

tuyển

II Cửa khẩu quốc tế Bờ Y, Trạm Kiểm dịch động vật Bờ Y, Chi cục Thú y Vùng V

1 Trần Thị Mỹ Trang 03/10/1988 63,5 0 63,5 Trúng

tuyển

III Cửa khẩu quốc tế Mộc Bài, Trạm Kiểm dịch động vật Mộc Bài, Chi cục Thú y Vùng VI

1 Trần Anh 22/4/1986 73,8 0 73,8 Trúng

tuyển

2 Lương Văn Vinh 20/6/1987

58,0

0

58,0
Không

trúng tuyển

IV Trạm Kiểm dịch động vật Sân bay Phú Quốc, Chi cục Thú y Vùng VII

1 Phan Thị Hồng Nhung

22/10/1991 72,5 0

72,5
Trúng

tuyển

V Trạm Kiểm dịch động vật Cầu Kiều, Chi cục Kiểm dịch động vật Vùng Lào Cai

1 Hoàng Trung Kiên

03/11/1994 72,3 0

72,3
Trúng

tuyển

VI Cửa khẩu quốc tế Tân Thanh, Trạm Kiểm dịch động vật Tân Thanh, Chi cục

Kiểm dịch động vật Vùng Lạng Sơn

1 Đinh Thị Thu Hiền 19/11/1983 72,3 0 72,3
Trúng

tuyển

2 Nguyễn Xuân Hà 11/10/1985 60,0 0 60,0
Không

trúng tuyển

VII Cửa khẩu quốc tế Cha Lo, Trạm Kiểm dịch động vật Cha Lo, Chi cục Thú y Vùng III

1 Lê Duy Báu 21/12/1992 68,0 0 68,0
Trúng

tuyển

 3

             BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC KIỂM DỊCH VIÊN THỰC VẬT

 NĂM 2020 CỦA CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT

(Kèm theo Thông báo số           /TB-BNN-TCCB ngày       /      /2020

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Điểm

phỏng

vấn vòng

2 (thang

điểm 100)

Điểm ưu tiên

theo Điều 5,

Nghị định

161/2018/NĐ-

CP ngày

29/11/2018

Tổng

điểm

Dự kiến

 trúng

tuyển

I Trạm Kiểm dịch thực vật Nậm Cắn, Chi cục Kiểm dịch thực vật Vùng VI

1

Lê Xuân Anh Thu 16/4/1984 64,8 0 64,8 Trúng

tuyển

II Trạm Kiểm dịch thực vật Cha Lo, Chi cục Kiểm dịch thực vật Vùng VI

1

Phan Tùng Lâm 27/8/1988 64,0 0

64,0
Trúng

tuyển

III Trạm Kiểm dịch thực vật Bản Vược, Chi cục Kiểm dịch thực vật Vùng VIII

1 Mai Thị Phúc Hậu 26/5/1984 77,8 0 77,8
Trúng

tuyển

2 Phạm Thị Sâm 04/11/1991 77,5 0 77,5
Trúng

tuyển

		2020-12-07T09:54:54+0700

		2020-12-07T10:09:20+0700

		2020-12-07T10:09:20+0700

		2020-12-07T10:09:20+0700

		2020-12-07T10:09:20+0700